
Contacto

Teléfono +34 922598301
Correo Electrónico licitacion@funcatra.es

Dirección Postal

C/ Los Ministerios nº 1
(38009) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AB24.PA.MRR.CANAL.CABLES LOS
SALES.(FERRE.SALAM) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2024 a las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria para el Fomento del Trabajo (FUNCATRA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.funcatra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de canaletas cubrecables

Presupuesto base de licitación
Importe 18,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 18,75 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/05/2024 al 03/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERÍA SALAMANCA
NIF 41982060E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

https://www.funcatra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=io21e82noiHs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013461137 |  2024-000614580 | mié, 05 jun 2024 10:46:48:978 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106439339344545339818224792065730133717 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=io21e82noiHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

